1.

11 Bılgarin, Godina I, Broy 1, 8 Oktomvri [Ekim] 1877, s. 1-2.

12 Bılgarin, Godina I, Broy 1, 8 Oktomvri [Ekim] 1877, s. 3.

13 Devlet Arşivleri Başkanlığı (DAB), Millî Savunma Bakanlığı Askerî Tarih Arşivi (ATASE), Fon Kodu: 110-9-1-3, Kutu

No: 19, Dosya No: 0, Gömlek No: 161, 25 Eylül 1293 / 7 Ekim 1877.

27 Bılgarin, Godina I, Broy 4, 19 Oktomvri [Ekim] 1877, s. 2.

28 Özden Çalhan, Alev Keskin, a.g.e., s. 73.

29 Bılgarin, Godina I, Broy 4, 19 Oktomvri [Ekim] 1877, s. 2-3.

30 Bılgarin, Godina I, Broy 2, 12 Oktomvri [Ekim] 1877, s. 3.

31 DAB, ATASE, Fon Kodu: 110-9-1-3, Kutu No: 29, Dosya No: 0, Gömlek No: 110, 4 Teşrinievvel 1293 / 16 Ekim 1877.

32 DAB, ATASE, Fon Kodu: 110-9-1-3, Kutu No: 29, Dosya No: 0, Gömlek No: 111, 4 Teşrinievvel 1293 / 16 Ekim 1877.

33 DAB, ATASE, Fon Kodu: 110-9-1-3, Kutu No: 29, Dosya No: 0, Gömlek No: 120, 11 Teşrinievvel 1293 / 23 Ekim 1877.

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2020, s. 93-99.

44 Bılgarin, Godina I, Broy 10, 9 Noemvri [Kasım] 1877, s. 1.

45 Bılgarin, Godina I, Broy 10, 9 Noemvri [Kasım] 1877, s. 1.

46 DAB, ATASE, Fon Kodu: 110-9-1-3, Kutu No: 36, Dosya No: 0, Gömlek No: 185, 9 Teşrinisani 1293 / 21 Kasım 1877.

47 Bılgarin, Godina I, Broy 10, 9 Noemvri [Kasım] 1877, s. 3.

48 Bılgarin, Godina I, Broy 8, 2 Noemvri [Kasım] 1877, s. 1.